
 Landesmeisterschaft Sachsen-Anhalt

 SLG Weddendorf 24.03.2012  Weddendorf

 Gesamt

 C.7 NPA Service Pistol Einzelwertung   -
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 0

 0

 34048
 19370
 13139

 (FS)
 17699

 (FS)
 (FS)

 17745

 (FS)
 11693
 19543
 29396

 (FS)
 42423
 26060
 14146
 36063
 21831
 39943
 36906

 8736
 18796

 (FS)

 14747
 6119

 42049
 13213

 6177
 15233
 35217

 (FS)
 17687
 17698

 16188
 14686

 22956
 16654

 19189
 (FS)

 32166
 45383

 (FS)
 7377

 28651
 21908
 14664
 11929
 14771

 5819
 14147
 39237
 14673
 21372

 42262
 10668

 (FS)
 9625

 8934
 41494

 41495

 SLG Weddendorf
 SLG Colbitz
 SLG Colbitz
 SLG Weddendorf
 SLG Aschersleben
 SLG Aschersleben
 SLG Colbitz
 SLG Aschersleben

 SLG Colbitz
 SLG Sudenburger Großk.Schützen e.V.
 SLG Drömling
 SLG Aschersleben
 SLG Nordharz-Quecklinburg
 SLG Weddendorf
 SLG Colbitz
 SLG Weddendorf
 SLG Weddendorf
 SLG Burg Sachsen-Anhalt
 SLG Weddendorf
 SLG Sportl. Schießen Hecklingen e.V

 SLG Mansfelder Land
 SLG Sudenburger Großk.Schützen e.V.
 SLG Weddendorf

 SLG Burg Sachsen-Anhalt
 SLG Mansfelder Land
 SLG GK Klötze 09
 SLG Drömling
 SLG Mansfelder Land
 SLG Salzland
 SLG Aschersleben

 SLG Weddendorf
 SLG Aschersleben
 SLG Aschersleben

 SLG P.U.R.S. Anhalt Zerbst
 SLG Burg Sachsen-Anhalt

 SLG Burg Sachsen-Anhalt
 SLG Stendal/Altmark

 SLG Burg Sachsen-Anhalt
 SLG Burg Sachsen-Anhalt

 SLG Aschersleben
 SLG Stendal/ Altmark
 PUR. Anhalt-Zerbst
 SLG P.U.R.S. Anhalt Zerbst

 SLG Weddendorf
 SLG Stendal/Altmark
 SLG BGG e.V.
 SLG Magdeburg Reform
 SLG Burg Sachsen-Anhalt
 SLG Salzland
 SLG Weddendorf
 SLG Magdeburg
 SLG BGG e.V.
 SLG Magdeburg Reform

 SLG Salzland
 SLG Magdeburg Reform
 SLG Magdeburg Reform
 SLG Salzland

 SLG Magdeburg
 SLG Weddendorf

 SLG Weddendorf

 Zwischenergebnis

 Ort:  Schießstätte: 

 Landesweiter Wettbewerb

 12
 11
 8
 7
 5
 5
 7
 5

 6
 6
 3
 5
 3
 4
 3
 5
 1
 4
 4
 1

 5
 2
 2

 4
 3
 1
 3
 3
 4
 2

 1
 2
 2

 3
 2

 2
 0

 2
 1

 0
 1
 0
 1

 1
 1
 1
 1
 0
 0
 0
 1
 1
 1

 0
 1
 0
 0

 0
 8

 6

 5
 4
 6
 1
 3
 1
 2
 1

 1
 2
 1
 2
 1
 1
 2
 1
 0
 2
 2
 0

 4
 1
 0

 1
 2
 0
 1
 0
 3
 0

 1
 1
 0

 2
 0

 1
 0

 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 1
 1

 0
 0
 0
 0

 0
 2

 3

 8
 10
 10
 7

 10
 10
 6

 10

 4
 6

 10
 5
 8
 6
 5
 6
 8
 6
 5
 9

 2
 7
 5

 3
 4
 4
 4
 2
 3
 3

 7
 2
 4

 2
 1

 4
 3

 4
 3

 6
 4
 3
 3

 2
 5
 3
 1
 2
 2
 0
 1
 2
 2

 0
 1
 1
 1

 0
 9

 12

 4
 2
 5
 8
 6
 6
 7
 5

 12
 9
 8

 10
 10
 9

 11
 8

 10
 4
 5
 8

 7
 8
 8

 7
 8

 12
 11
 11
 5

 10

 4
 8
 4

 6
 9

 7
 11

 2
 9

 3
 7
 6
 6

 4
 2
 6
 4
 5
 3
 3
 3
 4
 2

 4
 1
 4
 4

 0
 6

 5

 0
 1
 1
 2
 3
 3
 4
 4

 2
 2
 3
 4
 3
 4
 5
 2
 5

 10
 10
 5

 10
 6
 9

 9
 8
 7
 2
 6

 10
 7

 10
 10
 12

 10
 10

 5
 6

 12
 6

 11
 6

 12
 9

 13
 9
 7

 11
 10
 13
 17
 12
 6
 9

 10
 9
 7
 6

 0
 1

 1

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0

 1
 0
 0
 2
 0
 0
 1

 0
 2
 2

 1
 1

 1
 0

 2
 1

 4
 3
 2
 4

 2
 2
 2
 1
 2
 0
 0
 2
 4
 4

 6
 3
 2
 6

 1
 0

 0

 0
 0
 0
 0
 0
 3
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0

 0
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 Sender, Christian
 Damker, Andre
 Rungweber, Thomas
 Hamann, Karl
 Ruhe, Michael
 Vogel, Dirk
 Tischmacher, Andreas
 Hesse, Thomas

 Dahlmann, Marc
 Fricke, Marco
 Hempel, Frank-Peter
 Thärig, Steffen
 Liebegott, Frank
 Naumann, Sven
 Homann, Dietmar
 Garche, Dietmar
 Naumann, Ralf
 Breckau, Uwe
 Böttcher, Dirk
 Bauer, Kai

 Kobert, Rene
 Wagner, Edgar Bodo
 Guder, Dietmar

 Gries, Frank
 Hildebrandt, Klaus
 Skokalski, Thomas
 Engel, Volker
 Olbrich, Uwe
 Adler, Jörg
 Knauer, Günter

 Wienecke, Doreen
 Ruhe, Kathrin
 Berger, Ingo

 Rekow, Fritz
 Haberland, Uwe

 Latka, Dennis
 Bootz, Hans-Jürgen

 Exner, Holger
 Immig, Walter

 Beyer, Jörg
 Ahlfeld, Marko
 Bulitz, Wolfgang
 Richter, Lothar

 Strauß, Roland
 Puck, Manfred
 Müller, Anton
 Lipfert, Wolfgang
 Schäfer, Klaus Peter
 Klaperoth, Werner
 Rohrbach, Gerald
 Neske, Peter
 Fuchs, Harald
 Lipfert, Veronika

 Schmitz, Daniel
 Hinrichsen, Arne
 Knut, Krause
 Schmitz, Cindy

 Stützel, Karl- Heinz
 Gerdes, Jürgen

 Porwoll-Gerdes, Monika
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 24.03.2012



 Landesmeisterschaft Sachsen-Anhalt

 SLG Weddendorf 24.03.2012  Weddendorf

 Gesamt

 C.7.7 NPA Service Pistol B Optical Sight Einzelwertung   -
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 34048
 (FS)
 (FS)
 (FS)
 19370
 36063
 13139
 (FS)

 17699
 (FS)
 (FS)
 17745
 26060
 8736
 42423
 (FS)
 6177
 41494
 41495

 SLG Weddendorf
 SLG Weddendorf
 SLG Colbitz
 SLG Aschersleben
 SLG Colbitz
 SLG Weddendorf
 SLG Colbitz
 SLG Nordharz-Quecklinburg

 SLG Aschersleben
 SLG Colbitz
 SLG Weddendorf
 SLG Aschersleben
 SLG Colbitz
 SLG Mansfelder Land
 SLG Weddendorf
 SLG Weddendorf
 SLG Mansfelder Land
 SLG Weddendorf
 SLG Weddendorf
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 3
 7
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 103
 102

 94
 92
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 84
 82
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 79
 78
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 75
 74
 74
 57
 50
 94
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 Zwischenergebnis

 20:00

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 12
 12
 9
 9
 5
 5
 4
 4

 4
 3
 4
 3
 6
 3
 0
 2
 3
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 4

 24.03.2012

 Ort:  Schießstätte: 

 Landesweiter Wettbewerb

 Sender, Christian
 Hamann, Karl
 Tischmacher, Andreas
 Vogel, Dirk
 Damker, Andre
 Naumann, Ralf
 Rungweber, Thomas
 Liebegott, Frank

 Ruhe, Michael
 Dahlmann, Marc
 Guder, Dietmar
 Hesse, Thomas
 Homann, Dietmar
 Kobert, Rene
 Naumann, Sven
 Wienecke, Doreen
 Olbrich, Uwe
 Gerdes, Jürgen
 Porwoll-Gerdes, Monika



 Landesmeisterschaft Sachsen-Anhalt

 24.03.2012  Weddendorf

 C.7 NPA Service Pistol Teamwertung

 Schiessstätte:

 -

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 SLG Colbitz 1
  Damker, Andre
  Rungweber, Thomas
  Tischmacher, Andreas
  Dahlmann, Marc

 SLG Weddendorf 1
  Naumann, Sven

  Sender, Christian
  Hamann, Karl

 SLG Aschersleben 1
  Beyer, Jörg
  Hesse, Thomas
  Ruhe, Michael
  Ruhe, Kathrin

 SLG Aschersleben 2
  Berger, Ingo
  Thärig, Steffen

  Knauer, Günter
  Vogel, Dirk

 SLG Weddendorf 2
  Naumann, Ralf
  Garche, Dietmar
  Wienecke, Doreen
  Guder, Dietmar

 SLG Mansfelder Land

  Kobert, Rene
  Olbrich, Uwe
  Hildebrandt, Klaus

 SLG Burg Sachsen-Anhalt

  Exner, Holger
  Haberland, Uwe

  Latka, Dennis

 SLG Burg Sachsen-Anhalt 2
  Schäfer, Klaus Peter
  Gries, Frank
  Immig, Walter

 SLG Weddendorf 3
  Banse, Harald
  Böttcher, Dirk
  Rohrbach, Gerald
  Strauß, Roland

 SLG P.U.R.S. Anhalt Zerbst
  Rekow, Fritz
  Richter, Lothar

  Bulitz, Wolfgang

 SLG Stendal/Altmark
  Bootz, Hans-Jürgen

  Puck, Manfred
  Ahlfeld, Marko

 SLG Salzland
  Klaperoth, Werner

  Schmitz, Cindy

 32
 11
 8
 7
 6

 23
 4

 12
 7

 12
 0
 5
 5
 2

 14
 2
 5

 2
 5

 9
 1
 5
 1
 2

 11

 5
 3
 3

 6

 2
 2

 2

 5
 0
 4
 1

 5
 0
 4
 0
 1

 4
 3
 1

 0

 2
 0

 1
 1

 4
 0

 0

 13
 4
 6
 2
 1

 7
 1

 5
 1

 5
 0
 1
 3
 1

 3
 0
 2

 0
 1

 2
 0
 1
 1
 0

 6

 4
 0
 2

 1

 0
 0

 1

 1
 0
 1
 0

 2
 0
 2
 0
 0

 2
 2
 0

 0

 1
 0

 1
 0

 3
 0

 0

 30
 10
 10
 6
 4

 21
 6

 8
 7

 28
 6

 10
 10
 2

 22
 4
 5

 3
 10

 26
 8
 6
 7
 5

 8

 2
 2
 4

 9

 4
 1

 4

 8
 2
 3
 3

 7
 0
 5
 0
 2

 8
 2
 3

 3

 12
 3

 5
 4

 6
 2

 1

 8
 1
 1
 4
 2

 6
 4

 0
 2

 28
 11
 4
 3

 10

 26
 12
 4

 7
 3

 26
 5
 2

 10
 9

 24

 10
 6
 8

 27

 12
 10

 5

 25
 10
 9
 6

 40
 0

 10
 17
 13

 31
 10
 9

 12

 21
 6

 9
 6

 39
 13

 6

 0
 0
 0
 0
 0

 1
 1

 0
 0

 6
 4
 0
 0
 2

 3
 2
 0

 1
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0

 0
 0
 0

 4

 2
 1

 1

 4
 2
 1
 1

 2
 0
 0
 0
 2

 7
 1
 4

 2

 5
 0

 2
 3

 12
 0

 6

 288

 274

 239

 238

 226

 213

 174

 170

 169

 168

 160

 142

 Platz  SLG/ Team  Xer 10er  4er  3er  2er  0er  Gesamt



 Zwischenergebnis

 20:00

 13

  Adler, Jörg
  Schmitz, Daniel

 SLG Magdeburg Reform
  Lipfert, Veronika
  Hinrichsen, Arne
  Lipfert, Wolfgang
  Knut, Krause

 4
 0

 3
 1
 1
 1
 0

 3
 0

 1
 1
 0
 0
 0

 3
 0

 5
 2
 1
 1
 1

 10
 10

 36
 9
 9

 11
 7

 0
 6

 10
 4
 3
 1
 2

 110


